
Smlouva o vystoupení 

č. 057/12/2023 

I. Smluvní strany

pan Luboš Vilas - agentura LEV, se sídlem A. Hochové 490, 103 00, Praha 10 Kolovraty, 

IČ: 15298442, ,  

č. účtu:  pobočka v Praze 10 Uhříněves, Nové Náměstí 1257 (dále 

jen agentura). Ž. list vydaný Místním úřadem měst, části P-15 Uhříněves, živnost, odbor 

č.j.:27/0086/96/Vo/Ber, ze dne 30. 4. 1996. 

a pořadatel 

subjekt: Statutární město Teplice IČ: 
se sídlem: Nám. Svobody 2, Teplice, 415 95 DIČ: 

00266621 
CZ00266621 

zastoupen: Domem kultury Teplice IČ: 
(dále jen pořadatel) Mírové náměstí 2950, Teplice, 415 80 DIČ: 

00081221 
CZ00081221 

podpis smlouvy za Ing. Přemysl Šoba, ředitel DK Teplice Kontakt: 
objednavatele 

uzavírají tuto smlouvu 

II. Předmět smlouvy

1. pan Luboš Vilas - agentura LEV se zavazuje zajistit skupinu:

PORTLESS 

místo a adresa vystoupení: Teplice, scéna Na Ptačích schodech, datum: 28. 5. 2023 
Rooseweltova ulice, akce: Zahájení 869. 
Lázeňské sezóny v Teplicích 

příjezd: 14:00 hod 
zvuková zkouška: 15:00-16:00 hod 

vystoupení: 16:00-17:00 hod 
délka vystoupení: 60 minut  

2. Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po

podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující.

3. Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí a

přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran.

4. Pořadatel se zavazuje, že striktně dodrží zákaz pořizování jakéhokoliv záznamu ze zvukové

zkoušky skupiny Portless.

5. Pořadatel se zavazuje, že během vystoupení skupiny Portless, bude dovoleno fotografovat pouze z

míst mimo jeviště a mimo zákulisí.

6. Pořadatel se zavazuje, že jakékoliv pořizování videa, či zvukového záznamu, bude povoleno pouze

po předběžné dohodě s agenturou.

7. Pořadatel po dohodě s agenturou zajistí ubytování: NEPOŽADUJEME!! 111

v lllllllllllllllllllllllllll pro llllllllll Osob 

v termínu lllllllllllllllllllllllllll tj. počet nocí Ulil 



III. Smluvní cena 

l)Za sjednaný výkon se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní částku ve výši: 70 000,-Kč + 21%DPH 84 

700,-Kč 

která obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením skupiny. 

2) Tato částka je konečnou cenou za provedený výkon a je splatná nejpozději do dne 2. 6. 2023, na základě 

řádně doručené faktury, převodem na bankovní účet agentury. Faktura bude vystavena na adresu: 

Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2, 415 95, Teplice, IČ: 00266621.DIC:CZ00266621. 

IV. Odstoupení od smlouvy 

1) Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné dohodě obou 

stran a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

2) Pokud bude vystoupení účinkujícího znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 

události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie covid, úřední zákaz, a 

podobně, nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně účinkujícího, např. 

vážné onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, úmrtí v rodině, atp., mají obě smluvní 

strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu vzniklé škody. 

Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 

3) Pokud kterákoliv ze smluvních stran zruší vystoupení v době kratší než 30 dní před datem konání, 

zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku druhé straně ve výši 

60% smluvní částky. 

4) Pokud kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje se k 

úhradě stornovacího poplatku druhé straně ve výši 100% smluvní částky. 

5) Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků. 

6) Obě smluvní strany se dohodly na možnosti přeložení či zrušení termínů konání akce z důvodu 

vládních či ministerských nařízení, která by omezovala naplnění celkové kapacity místa konání, Z 

tohoto důvodu nebudou uplatňovány žádné sankční podmínky. 

V. Zvláštní ustanovení 
POŘADATEL ZAJISTÍ: 

- slušnou zvukovou a světelnou aparaturu, dle stagc planu, který je součástí smlouvy (viz příloha), - zastřešené 

pódium (pořadatel zajistí zábrany oddělující diváky od možnosti dosáhnout na pódium), - dva zdatné 

POMOCNÍKY určené při příjezdu k vykládání a po ukončení vystoupení k nakládaní nástrojového aparátu 

skupiny Portlcss, 

- dostatečný počet osob, které budou vykonávat pořadatelskou a organizační službu určenou k zajištění 

bezpečnosti a ochrany umělců a produkčního týmu, včetně ochrany nástrojů, aparatury, automobilů a osobních 

věcí umělců, 

- samostatnou ŠATNU - buňku poblíž pódia, se stolem a židlemi, šatna bude označena názvem PORTLESS a 

bude připravena při příjezdu skupiny, tj. v cca 14:00 hod, 

- OBČERSTVENÍ - voda, káva, 

- PARKOVANÍ u pódia pro dvě vysoké a velké dodávky, dlouhé cca 7 metrů + odpovídající ostrahu těchto 

dodávek. 

Agentura zajistí: 

- nástrojový aparát, pouze na své vystoupení, zajistí skupina PORTLESS. 

- I: Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné změny a 

dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou a signovanou oběma 

smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde o přílohu k této smlouvě.  



3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 

přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně a bez nátlaku 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 

konání akce. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je stage pian, prosíme o jeho potvrzení. 

6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Dům kultury Teplice 

uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb). Všechny informace 

uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

V Praze, dne 1. 3. 2023 

agentura Luboš Vilas - agentura LEV A. Hochové 

490/12, Praha 10 Kolovraty, 103 00 IČO: 15298442 

V Teplicích, dne: 20. 3. 2023  

pořadatel 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VOC 3 

HENRY D. 
Wireless 

PORTLESS 
STAGE PLAŇ 2023 

3x 220V 

DRUMS+ HDD 

6x Out (XLR) 

VOC1 In ear (XLR) 

DRUMS In ear (XLR) 

2x 220V 

BASS 
2 x XLR 

GTR 

2xMIC 

AUX1 AUX 1 

VOC1 VOC 2 

2x 220V 

AUX 3 



TRACK INSTRUMENT MIC LINE INSERT MON 

1 KICK Shure beta 91  Gate  

2 KICK Shure beta 52  Gate YES 

3 SNARE TOP Shure beta 181s  Gale YES 

4 SNARE bottom Shure beta 181s  Gate YES 

5 Hí HAT Shure SM81   
YES 

6 TOM Shure beta 98/56  Gate YES 

7 FLOOR TOM Shure beta 98/56  Gate YES 

8 OH L Shure beta 181c   
YES 

9 OH R Shure beta 181c   
YES 

10 BASS LINE  XLR Compressor YES 

11 BASS LINE  XLR Compressor YES 

12 GUITAR L Shure beta 181c   
YES 

13 GUITAR R Shure beta 181c   
YES 

14 AC. GUITAR  D.I.BOX Compressor YES 

15 HDD LINE 1  XLR  
YES 

16 HDD LINE 2  XLR  
YES 

17 HDD LINE 3  XLR  
YES 

18 HDD LINE 4  XLR  
YES 

19 HDD LINE 5  XLR  
YES 

20 HDD LINE 6  XLR  
YES 

21 VOCAL 1 Kryštof Vlastní  Compressor YES 

22 VOCAL 2 René Shure beta 58  Compressor YES 

23 VOCAL 3 Henry D Wireless  Compressor YES 

24 FX RET drum halí    
NO 

25 FX RET drum halí    
NO 

26 FX RET vocal halí    
NO 

27 FX RET vocal halí    
NO 

28 FX RET large halí    
NO 

29 FX RET large halí    
NO 

30 FX RET TAP halí    
NO 

31 FX RET TAP halí 
   

NO 



ZVUK 

Kvalitní PA systém s výkonem cca 1osoba=15W, 115dBA na FOH. 
Pódium o minimálních rozměrech 8m šířka a 6m hloubka. Praktikábl pod bicí! 3 x 2m - podle potřeby pojízdný nebo stabilní, výška od 40cm víc. 

Pódium musí být zajištěno proti dešti v celé hloubce a šířce. 

PA System: D&B, Meyer Sound, L Acoustic, Martin Audio, Nexo, JBL, - ne amatérské výrobky! 

Console: Yamaha CL série, Digidesign, Digico SD série, Soundcraft Vi série, Mixpult musí být umístěn v ose pódia, cca uprostřed sálu 

(v případě open air dle možností a zkušeností) bez praktikáblů, tzn. v úrovni podlahy! 

Control: Intercom stage/FOH console 
Monitors: D&B, L Acoustic, Martin Audio, Nexo PSI5, EAW SM84, Monitors Console: Yamaha CL série, Digidesign, Digico SD série 

5 x Oddělené cesty: 

AUX 1 Bass monitor 

AUX 2 Main VOC monitor 

AUX 3 Guitar monitor 

AUX 4 In ear - Main voc (Kryštof) 

AUX 5 In ear - Drums (XLR) 

V případě velkého pódia AUX 7, 8 - Side fill 

SVĚTLA 

Pořadatele prosíme o zajištění profesionální koncertní osvětlovací techniky. Přední osvětlení na hudebníky včetně bubeníka ! 

Důležité je, aby pódium bylo osvíceno po celé jeho ploše. Zadní efektová světla - dle možností - ovládaná osvětlovačem ! Ne statické svícení zapnout/vypnout! 

BACKDROP 

Možnost zavěšení Backdropu 6 x 8m 

POZNÁMKA 

S kapelou jezdí vlastní zvukař, monitorový zvukař a osvětlovač je potřeba místní. 
V případě dotazů a jakýchkoliv změn související s technickým riderem a stage plánem, prosím volejte: . Nejpozději však 5 dní před 
akcí. 

Za splnění všech technických požadavků děkujeme a těšíme se Portless



Repertoárový list skupiny PORTLESS rok 2023 
 Hudba Text 

1. You are my stár Kryštof Michal Kryštof Michal 

2. Bet my soul Kryštof Michal Kryštof Michal 

3. English stereo René Rypar Kryštof Michal 

4. Strip me René Rypar Kryštof Michal, Henry D 

5. Hating René Rypar Kryštof Michal, Henry D 

6. Five dead dogs René Rypar Kryštof Michal 

7. Reallyclassy René Rypar Kryštof Michal, Henry D 

8. Casio René Rypar Kryštof Michal 

9. Good Man Zbyněk Raušer, Henry D Kryštof Michal 

10. Chek my sound René Rypar Kryštof Michal, Henry D 

11. Jump René Rypar Kryštof Michal, Henry D 

12. Lets dance Jaromír Helešic Kryštof Michal 

13. In da yard Jaromír Helešic Kryštof Michal 

14. Sweet little something Kryštof Michal Kryštof Michal  

Zastupující agentura: Luboš Vilas - agentura Lev, A. Hochové 490/12, Praha 10 Kolovraty, 103 00, IČ: 

15298442, . 

Datum vystoupení: 28. 5. 2023 

Místo vystoupení: Teplice, scéna Na Ptačích schodech, akce: Zahájení 869. Lázeňské sezóny v 

Teplicích. 

Fakturační údaje pořadatele: 




